
бюджетное дошкольное образовательное учреждение города Омска 

«Детский сад № 32 комбинированного вида» 

 

 

28.02.2025                                                                                  № 42_ 

 
                 В соответствии с изменениями в ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» 

от 29 декабря 2012 г. №273-ФЗ, приказом Министерства Просвещения Российской 

Федерации   от 6 ноября 2024 года № 779 «Об утверждении перечня документов, подготовка 

которых осуществляется педагогическими работниками при реализации основных 

общеобразовательных программ», приказом Министерства Просвещения Российской 

Федерации от 06.11.2024 № 778 «Об утверждении типового порядка организации 

деятельности по оказанию психолого-педагогической‚ медицинской и социальной помощи, 

в том числе типового порядка деятельности центра психолого-педагогической, 

медицинской и социальной помощи». 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

1. Создать психолого-педагогическую службу в составе:  

Анохина Татьяна Михайловна – руководитель службы психолого-

педагогической помощи; 

Мартынова Ксения Борисовна - педагог-психолог  

Загорчик Юлия Анатольевна – педагог-психолог 

Коркина Наталья Андреевна - учитель-логопед 

Раскошная Людмила Викторовна – учитель-логопед 

 2. Утвердить План психолого-педагогической службы;  

3. Опубликовать Положение о психолого-педагогической службе на 

официальном сайте БДОУ г.Омска «Детский сад № 32 комбинированного 

вида».  

4. Утвердить должностные инструкции педагога-психолога, учителя-

логопеда. 

4. Контроль над исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий                          Л.И. Баганец 


		2025-03-03T17:32:40+0600
	БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА ОМСКА "ДЕТСКИЙ САД № 32 КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА"




